就业见习人员报名须知
一、报名材料：
1. 《就业见习申请表》
2.《就业见习告知书》
3. 本人身份证原件及复印件
4. 学籍信息查询。
5. 未就业高校毕业生需提供《毕业证》原件及复印件
6. 投资任职情况表一份（微信“电子营业执照”小程序——其他应用——投资任职情况查询——输入个人姓名、身份证号——实名信息验证授权——人脸识别——结果查询截图打印）。
申请参加就业见习的人员，可查阅晋州市青年就业见习单位和岗位备案表（附件1），选择意向单位和岗位。
二、审核安置：
报名结束后见习人员条件及岗位申请情况审核，审核符合岗位安置条件的通过岗位对接，将与见习单位签订就业见习协议，见习期限为3-12个月。

[bookmark: _GoBack]

就业见习申请表
	姓    名

	出生年月

照             片

	性    别

	身份证号

	政治面貌

	户籍地址

	联系电话

	联系地址

	毕业时间

	所学专业

	毕业院（学）校

	学历

	就业创业证（就业失业登记证）号

	拟申请见习单位
	见习岗位
	是否服从调剂

	个人简历

本人承诺：填报内容和提供的证件完全真实，如有不实，本人愿意承担由此产生的一切后果及相关责任。

申请人签名：                   年      月      日

（申请就业见习人员填写）
就业见习告知书
各就业见习报名人员：
为帮助青年提升职业能力、尽快实现就业，按照国家和省、市有关政策，我市开展了青年就业见习工作。为帮助大家更好地参与报名，同时防止虚报、瞒报情况的发生，现就相关事宜告知如下：
一、就业见习报名属自愿行为，报名人员须本人亲自填写报名信息并提供相关证件，同时对其真实性负责。
二、按照文件要求，报名人员参加就业见习前应属未就业（个人未注册营业执照、无正在参保的企业社保），监管部门将联合相关部门对所有报名人员进行资格核查，核查不符合条件的将取消就业见习资格。
三、见习人员上岗后，应自觉遵守各项规章制度。监管部门会不定期地对所有就业见习人员在岗情况进行回访核查。无故脱岗、离岗及虚报、瞒报等情况，涉嫌套取国家专项资金的，将依相关文件规定严肃处理。
上述告知内容我已充分了解，如有报名不实及见习违规行为，我愿承担由此所产生的一切后果及相关法律责任。

                     见习人员签名：
                              年   月   日